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Írásbeli kérdés

Kővér László úrnak,

az Országgy űlés elnökének

Не lуЬ eп

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI . tőrvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok intézni
а Vidékfejlesztési Minisztériumot vezető miniszterhez, minta tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Részesültek-- e támogatásban átláthatatlan szervezetek а vidékfejlesztésért jelelős szaktárca, vagy annak hattériiitezméпye
részéroi? ”

címmel.

А benyújtott kérdésemreа választ írásban várom.

Tisztelt Miniszter Úr !

Amint arról Tisztelt Miniszter Úrnak is nyilvánvalóan tudomása van, а Miniszterelnökség által üzemeltetett palyazat.gov.h u
honlapon folyó év április I . napján közzétételre kerültek azoka korábban fejlesztési támogatást elnyert gazdálkodó szervezetek ,
amelyek részére а tulajdonosi szerkezet átláthatóságát előíró jogszabályok alapján jogszer űen támogatás nem lett volna
biztosítható.

Az Alaptörvény 39 . cikk (1) bekezdése kimondja : „A központi költségvetésb ől csak olyan szervezet részére nyújtható
támogatás, vagy teljesíthető szerződés alapján kifizetés, amelynek tulajdonosi szerkezete, felépítése, valamint а támogatás
felhasználására irányutó tevékenysége átlátható . ”

Ezzel ősszefuggésbeп az államháztartásról szóló 2011 . évi СХСУ . törvény 50. § (1) c) pontja alapján költségvetési támogatás
abban az esetben biztosítható, ha а támogatási igény benyújtója „jogi személy vagy jogi személyiséggel nem rendelkez ő más
szervezet esetén átlátható szervezetnek minősül . ”

Tájékoztatom Tisztelt Miniszter Urat, hogy а fentiek szerint nyilvánosságra hozott adatbázisban több olyan gazdálkodó
szervezet is található, melyek – figyelemmel az általuk folytato tt tevékenységekre –esetlegesen agrártámogatásban is
részesülhettek. (pl. Boпafarm-Bábolna Takarmány Korlátolt Felelősségű Társaság )

Kérdezem tehát Tisztelt Miniszter Urat, hogy а http://palyazat.gov .hШatlathatosag3 hivatkozás alatt fellelhető gazdálkodó
szervezek bármelyike részére k еrűlt-e sor támogatás biztosítására, avagy kifizetésére 2012. január I . napját kővetően а
szaktárca, vagy annak bármely há ttérintézménye részérő l?

Budapest, 2014. április 3 .
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